
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821980

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Rovensko pod Troskami (okres Semily)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 678 m?,
Rovensko pod Troskami
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883284 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rovensko pod Troskami (okres Semily)

Prodej pozemku k bydlení, 678 m?, Rovensko pod Troskami

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek k bydlení o velikosti 678 m?
v malebné obci Rovensko pod Troskami. Tento pozemek se
nachází v klidné části obce, ideální pro stavbu vašeho vysněného
domova. Díky velmi dobrému stavu parcely není potřeba dalších
nákladných úprav před zahájením stavby. Sítě: na pozemku se
nachází dvě studny, přípojka vodovodu, kanalizace, elektřina a na
hranici pozemku se nachází plyn. Je zde povolena stavba
venkovského typu s 1 nebo 2 NP, zastavitelnost 40 %. Součástí
nemovitosti je i dřevěná chatka, která poskytuje zázemí pro
stavitele úložiště materiálu. Obec Rovensko pod Troskami je
známa pro svou krásnou přírodu a blízkost Českého ráje, což
poskytuje výborné možnosti pro turistiku a relaxaci. Zároveň zde
najdete veškerou potřebnou občanskou vybavenost, školy i
obchody. Výborná dopravní dostupnost do okolních měst je dalším
bonusem této nabídky. Pro více informací nás kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 1 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 678

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821980

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Rovensko pod Troskami (okres Semily)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden
Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

<![CDATA[ Šepsová ]]>

<![CDATA[ Radmila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


